
Zarządzenie Nr 254/2008
Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 12 czerwca 2008r.

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia naboru

Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 468/2003 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 listopada 2003r.  
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  (z późn. zm.) zarządza 
się,  co następuje:

§ 1

Do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne  stanowisko  ds.  ewidencji  mienia  i  zasobu 
nieruchomościami  Miasta  oraz  ds.  gospodarowania  nieruchomościami  Skarbu  Państwa  w 
Wydziale Gospodarowania Mieniem w Urzędzie Miejskim w Kaliszu,  powołuje się Komisję 
w składzie:

1) przewodniczący -  Stefan Kłobucki – Sekretarz Miasta Kalisza, 

2) członek – Iwona Kasprzak – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem, 

3) członek – Hieronim Tomczyk – z-ca Naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem, 

4) członek – Agnieszka Jeziorska – Kierownik Referatu Gospodarowania Nieruchomościami 
Skarbu Państwa w Wydziale Gospodarowania Mieniem,

5) członek – Henryk Kujawa – Kierownik Referatu Nadzoru Właścicielskiego w Wydziale 
Gospodarowania Mieniem, 

6) sekretarz Komisji – Barbara Kliber – pracownik Wydziału Organizacyjnego, 

§ 2

Komisja rozwiązuje się z dniem wyłonienia kandydata na stanowisko objęte naborem.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


